Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

CENTURY SOFTWARE (M) SDN BHDCENTURY SOFTWARE (M) SDN BHD

NPCNPC

SUNWAY PJ51A,
JLN/19, SERI SETIA,

ASAL

MENAIK TARAT FASA PERTAMA

26/02/2021 034192-00 41,125.35 CMS00682516/03/2021 41,125.35

41,125.35

Empat Puluh Satu Ribu Satu Ratus Dua Puluh Lima dan SEN Tiga Puluh Lima Sahaja.

41,125.3541,125.3541,125.35

M-NPC-SS20-L91299 41,125.35       CR
M-NPC-SS60-P29107 41,125.35       DR